様式第１号（第６関係）
令和　　年　　月　　日
宮城県知事　村井嘉浩　殿
（申請者）所在地
団体名
代表者の職氏名
令和　　年度地域コミュニティ再生支援事業補助金交付申請書

このことについて，補助金の交付を受けたいので，地域コミュニティ再生支援事業補助金交付要綱第６の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　事業名
２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円（千円未満の端数は切捨て）
３　関係書類
（１）事業計画書（別紙１）
（２）申請団体活動状況調書（別紙２）
（３）収支予算書（別紙３）
（４）承諾書（別紙４）

※申請者が市町村，支援団体，連合町内会，団地会等の個別の自治会組織以外の場合

（５）その他添付書類

別紙１（交付申請書添付書類）
地域コミュニティ再生支援事業補助金事業計画書　※本事業における取組みを記載
	対象事業
	（１）コミュニティ再生事業

（２）コミュニティ元気づくり事業

（３）震災経験伝承事業

	復興事業

の区分
	※該当する事業に○

・防災集団移転事業

・復興土地区画整理事業

・漁業集落防災機能強化事業

・災害公営住宅整備事業
	復興事業の地区名
	市・町

	地区

	世帯数
	入(転)居済
	世帯
	計画
	世帯

	事業名

	事業の目的・概要

	事業の実施期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	目標及び期待される事業効果

（事業成果，他地域への波及効果など）

	事業実施のための創意工夫点

	協働・協力する団体（市町村を含む）
	団体名：

	住所：

	代表者氏名：

	担当者：
	連絡先（電話）：

	役割分担：

	次年度以降の事業展開

注  参考となる資料がある場合は別に添付してください。

※  用紙が足りない場合は適宜追加してください。
別紙１－２（交付申請書添付書類）
事業の詳細、実施方法、実施スケジュールなどを記載してください。
	個別事業名
	事業の詳細
	実施期日
	実施場所
	参加人数

※  団体等の年間事業全体ではなく，補助対象となる事業のみを記載してください。

別紙２（交付申請書添付書類）
申請団体活動状況調書　※団体（自治会・町内会等）全体の活動状況等を記載

	（ふりがな）

団体名

	代表者

職氏名

	主たる事務所の所在地
	〒
住所：
電話番号：
ＦＡＸ番号：

	団体の区分
	該当する区分に○

・地縁組織

・市町村

・法人

・任意団体

（ 常設 ・ 臨時 ）
	設立年月日

（活動開始年月）
	　　年　　月　　日

（　　　　年　　　月）

	設立目的

	組織状況
	会員数　　　人・世帯数　　　世帯　／　事務局スタッフ　　　人
役員の構成
町内会費等年間収入　　　　　　　　　円
※下記，分かる範囲で記入願います。
６５歳以上の方（会員全体に占める割合　　　％）
独り暮しの方　（会員全体に占める割合　　　％）

	活動内容

	主な活動実績
	（過去２年間程度）

	担当者
（本事業の窓口）

	連絡先
	電　話

ＦＡＸ
E-mail

注１　規約・定款等を添付してください。
注２　活動内容がわかるパンフレット・チラシ類，総会資料等があれば添付してください。
別紙３（交付申請書添付書類）
令和　　年度地域コミュニティ再生支援事業補助金収支予算書
１　収　入
                                                              　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予算額
	備　　考

	参加費収入

	市町補助金等

	民間補助金等

	自己資金

	本補助金

	合　　計

２　支　出
                                                             　　　　　 （単位：円）

	科　　目
	予算額
	備　　考

	補助対象

	補助対象外

	合　　計

注１　総会資料又は決算資料の写しを添付してください。
注２　見積書等がある場合は添付してください。

※　消耗品費，使用料及び賃借料などの科目別に記載してください。

　　　※  団体等の年間予算ではなく、申請に係わる事業収支のみを記載してください。
別紙４（交付申請書添付書類）
承諾書

令和　　年　　月　　日

申請対象地区自治会等
住所   ：
団体名 ：

代表者の職氏名
「地域コミュニティ再生支援事業補助金」の申請に係る手続きについて，下記の団体が申請者となり，当該補助金を活用して，事業計画書に記載の各種事業を実施することを承諾します。

記

申請者

　住　所：
　団体名：
　　代表者職氏名：
※本様式は申請者が市町村，支援団体，連合町内会，団地会等の個別の自治会組織以外の場合，当該補助金の対象となる地区住民の承諾を得た上で実施することを証するためのものです。
PAGE